Wykonanie ze stali nierdzewnej AISI 304, powierzchnia mazerowana, wypoziomowanie
możliwe dzięki regulowanym stopkom, wysokość rantu po bokach i ścianie - 70 mm, z rurą
odpływową.
Made of stainless steel AISI 304, grained surface, adjustable legs’ height, raised edges on
sides and back - 70 mm, outlet pipe.
der rechten Seite bis zur Hälfte, vorne mit Wulstrand, vorne links Ablaufstutzen D=20 mm,
Kunststoffverstellgleiter
Wymiary / Dimension / Abmessungen [mm]
Art. nr/ Art. no./ Art.-Nr.
Spawany/ Welded/ Verschweißt Skręcany/ Screwed/ Verschraubt
z półką/ w. shelf/
Ablageboden
z kratą/ w. grid/
Ablagerost
z półką/ w. shelf/ Abla-
geboden
z kratą/ w. grid
/ Ablagerost
1500 x 900 x 900 50101B0 50101R0 50101B5 50101R5
2000 x 900 x 900 50103B0 50103R0 50103B5 50103R5
2400 x 900 x 900 50105B0 50105R0 50105B5 50105R5
2700 x 900 x 900 50106B0 50106R0 50106B5 50106R5
3000 x 900 x 900 50107B0 50107R0 50107B5 50107R5
STÓŁ Z RANTEM I ODPŁYWEM Z PODNIESIONYMI BOKAMI
TABLE WITH RAISED EDGE AND OUTLET
FÜLLTISCH
PL
EN
DE